
Monitor Polski Nr 34 - 412 - Poz. 284 i 285 

1 2 3 4 

4 Wyroby przemysłu spirytusowego i drożdżowego oraz napoje alkoholo-
we nie wymienione w poz. 1-3, z wyłączeniem win i piwa wolne od podatku 

ex - zamieszczony przy kodzie peN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona tylko dla niektórych towarów objętych danym 

kodem, określonych w rubryce 3." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 1994 r. 

Minister Finansów: w z. H. Chmie/ak 

285 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 13 czerwca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia prawideł wyścigowych wyścigów konnych. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 19 kwietnia 1950 r. 

o wyścigach konnych (Dz. U. Nr 20, poz. 173, z 1958 r. Nr 11, 

poz. 40, z 1976 r. Nr 19, poz. 122 i z 1992 r. Nr 68, poz. 341 ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Państwowych Gospo­

darstw Rolnych z dnia 31 lipca 1951 r. w sprawie ustalenia 

prawideł wyścigowych wyścigów konnych (Monitor Polski 

Nr A-84, poz. 1157, z 1987 r. Nr 8, poz. 74, z 1990 r. Nr 20, 

poz. 162 oraz z 1991 r. Nr 14, poz. 92) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 wyrazy "Przedsiębiorstwo państwowe Państ­

wowe Tory Wyścigów Konnych" zastępuje się wyrazami 

"Przedsiębiorstwo urządzające wyścigi konne", 

2) w § 3, 4, 5, 8, 15, 16, 17, 53, 116, 118, 153, 155 i 156 

wyrazy "dyrektor Przedsiębiorstwa" w odpowiednich 

3) w § 4 skreśla się pkt 8. 

4) w § 54 w ust. 1 w pkt 3 skreśla się wyrazy "z wyjątkiem 

przypadków, gdy zabieg taki zastosowano za wiedzą 

dyrektora na zarządzenie i w obecności lekarza wete­

rynaryjnego, powołanego przez Przedsiębiorstwo 

(§ 116)", 

5) w § 116: 

a) w ust. 2 skreśla się wyrazy "i z wiedzą dyrektora 

Przedsiębiorstwa" , 

b) skreśla się ust. 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

przypadkach zastępuje się wyrazami "Przedsiębiorst- Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 

wo" w odpowiednich przypadkach, A. Śmietanko 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów: 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka" S.A .• Zaklad nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2364-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 


